CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

1

CARLOS EDUARDO NOBREGA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência, para se

apresentarem no  Setor de Recursos Humanos da Câmara, até o dia 15/12/2014, munidos dos documentos exigidos para

a sua nomeação, de acordo com o disposto em Edital 01/2013, Capítulo XII:

Nome Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG Data de nasc.

COPEIRO 3 0400368-3 Anderson Luis de Oliveira Nascimento 15.619.128-3 17/12/1964

COPEIRO 4 0404156-9 Anny Rose Monteiro 1.597.086-8 25/10/1960

COPEIRO 5 0402963-1 Janaina Antunes Monteiro 28.588.374-4 30/05/1975

Taboão da Serra, 5 de dezembro de 2014.

Carlos Eduardo Nóbrega

Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra